
 Verbale apertura buste economiche - Procedura negoziata

Servizio audit progetti europei

 Rif: Procedura numero: 89991

Trento, lì 09.07.2020



Premessa

Il giorno 9 luglio 2020 ad ore 10:15 si sono riunite in modalità telematica le
sottoelencate persone, per procedere all'apertura delle buste economiche della presente
RDO ME-PAT:
-	Elisabetta Endrici (Direzione  Pianificazione Approvvigionamenti e Amministrazione), in
 collegamento dalla sede della Direzione Pianificazione Approvvigionamenti e
Amministrazione - Ufficio Gare a Appalti - Via Rosmini, 70 a Trento;
-	Chiara Donati (Ufficio  Acquisti), in collegamento dalla sede della Direzione
Pianificazione Approvvigionamenti e Amministrazione - Ufficio Acquisti - Via Rosmini, 70
a Trento;
-	Ida Sirianni (Ufficio  Acquisti), in collegamento dal proprio domicilio a Fiumefreddo
Bruzio (Cs).
Si dà atto che nessun operatore economico ha inviato richiesta di partecipazione a
seguito della comunicazione di apertura delle buste economiche, inviata a mezzo
piattaforma Mercurio.

DATI GARA

Informazioni trattativa

Tipo di appalto Servizi

Tipo di procedura Trattativa privata - art. 21 L.P. 23/90

Data pubblicazione 27.03.2020 12:05:55

Data ripubblicazione 06.04.2020 14:16:33
30.04.2020 15:38:33

Titolo della procedura d'acquisto Servizio audit progetti europei

Tipo di pubblicazione Appalto a trattativa privata

Tipo operazione Gara Telematica

Amministrazione appaltante Ufficio Acquisti Dir. PAA

Data e ora termine chiarimenti 15.06.2020 12:00:00

Data e ora termine presentazione offerta 24.06.2020 18:00:00

Apertura buste a partire da 29.06.2020 09:30:00

Importo complessivo appalto 45.000,00  EUR

Oggetto della gara

Lotto Descrizione lotto CIG Criterio di 
aggiudicazione

Importo
complessivo lotto

Data e ora ultima
generazione
graduatoria

1 servizio audit progetti europei 8192643EDD Prezzo più basso 45.000,00 

Fornitori invitati

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Verbale di gara Pagina   2
__________________________________________________________________________________________________________



Denominazione Cod. Fiscale Indirizzo PEC

A.C.G. AUDITING & CONSULTING
GROUP

00758240550 VIA ANNIO FLORIANO 7
05100 TERNI

AUDITING@LEGALMAIL.IT

BICCHIERI ARCANGELO BCCRNG74C19L0
49F

UNGARETTI 74020 FAGGIANO ARCANGELO.BICCHIERI@PE
C.IT

PRICEWATERHOUSECOOPERS
S.P.A.

12979880155 VIALE MONTE ROSA 20149
MILANO

gareassurance@pec-pwc.it

ISABELLA BOSELLI BSLSLL69E47G33
7M

CASTIGLIONE Num.22, 40124
BOLOGNA

ISABELLA.BOSELLI@LEGPEC
.IT

STUDIO COPELLO CPLGNN67A31E4
63L

NAZIONALE 19125 LA SPEZIA giovanni@pec.studiosegnicopello.
com

MOORE STEPHENS SICILIA SRL 02124310836 CENTONZE 98123 MESSINA MOORESTEPHENSSICILIA@P
EC.IT

SENNI DOTT. ERICA SNNRCE69D60E0
98M

TORRE BIANCA  Num.10 34132
TRIESTE

ERICA.SENNI@LEGALMAIL.I
T

ZAMPAR ANDREA ZMPNDR75D10G2
84E

CALLE CORONA Num.2 34072
GRADISCA D'ISONZO

andrea.zampar@legalmail.it

FIORITO SIMONE FRTSMN68M16H5
01O

BEATA VERGINE DEL
CARMELO 00144 ROMA

simonefiorito@pec.it

LUCII MASSIMO LCUMSM60L17E4
63R

via Sarzanello 226 19038
SARZANA

studiolucii@pec.it

Cronologia offerte: alle ore 10:18 si procede all'apertura delle buste economiche

Denominazione Offerta Stato Data/Ora offerta

MOORE STEPHENS SICILIA SRL 3000302151 Offerta presentata 18.05.2020 17:28:17

A.C.G. AUDITING & CONSULTING
GROUP

3000306843 Offerta presentata 23.06.2020 10:20:47

ISABELLA BOSELLI 3000307124 Offerta presentata 23.06.2020 12:27:14

LUCII MASSIMO 3000307137 Offerta presentata 24.06.2020 12:02:50

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Verbale di gara Pagina   3
__________________________________________________________________________________________________________



DATI LOTTI DI GARA

La Responsabile del procedimento di gara procede all'apertura delle buste economiche
seguendo l'ordine di presentazione nella piattaforma Mercurio, verificando la presenza di
 quanto indicato al paragrafo 7 delle Condizioni particolari di RDO.

1)	Il concorrente MOORE STEPHENS SICILIA S.R.L.  ha presentato quanto richiesto al
paragrafo 7 delle Condizioni particolari di RDO:
-	Modulo Offerta Economica;
-	Documento di sintesi generato  dal sistema Mercurio.

I documenti vengono aperti, risultano formalmente regolari e vengono salvati in apposita
cartella.
Il Concorrente MOORE STEPHENS SICILIA S.R.L. ha offerto un valore per mille  pari a 1,160
 per un importo totale di € 29.000,00.

2)	Il concorrente ACG AUDITING & CONSULTING GROUP S.R.L. ha presentato quanto richiesto
al paragrafo 7 delle Condizioni particolari di RDO:
-	Modulo Offerta Economica;
-	Documento di sintesi generato  dal sistema Mercurio.

I documenti vengo aperti, risultano formalmente regolari e vengono salvati in apposita
cartella.
Il Concorrente ACG AUDITING & CONSULTING GROUP S.R.L.  ha offerto un valore per mille
pari a 0,999 per un importo totale di € 24.975,00.

3)	Il concorrente LUCII MASSIMO  ha presentato quanto richiesto al paragrafo 7 delle
Condizioni particolari di RDO:
-	Modulo Offerta Economica;
-	Documento di sintesi generato  dal sistema Mercurio.

I documenti vengo aperti, risultano formalmente regolari e vengono salvati in apposita
cartella.
Il Concorrente LUCII MASSIMO ha offerto un valore per mille pari a 1,373 per un importo
totale di € 34.320,00.

4)	Il concorrente ISABELLA BOSELLI  ha presentato quanto richiesto al paragrafo 7 delle
Condizioni particolari di RDO:
-	Modulo Offerta Economica;
-	Documento di sintesi generato  dal sistema Mercurio.

I documenti vengo aperti, risultano formalmente regolari e vengono salvati in apposita
cartella.
Il Concorrente ISABELLA BOSELLI  ha offerto un valore per mille pari a 0,315 per un
importo totale di € 7.875,00.

La verifica della rispondenza tra quanto indicato nelle offerte economiche e quanto
richiesto al paragrafo 7 delle Condizioni particolari di RDO verrà effettuata in
successiva seduta riservata.

1 . servizio audit progetti europei

Informazioni lotto di gara

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Verbale di gara Pagina   4
__________________________________________________________________________________________________________



Pos Descrizione Categoria Prodotto Quantità

1 .1 Servizi di contabilità, revisione dei co Servizi di contabilità, revisione dei conti e
servizi fiscali

               1  A Co. Mi.

Cronologia apertura buste

Denominazione Offerta Stato Data/Ora offerta

MOORE STEPHENS SICILIA SRL 3000302426 Apertura busta amministrativa 29.06.2020 09:45:21

Apertura busta economica 09.07.2020 10:20:14

A.C.G. AUDITING & CONSULTING
GROUP

3000306880 Apertura busta amministrativa 29.06.2020 09:48:06

Apertura busta economica 09.07.2020 10:22:14

LUCII MASSIMO 3000307141 Apertura busta amministrativa 29.06.2020 09:50:31

Apertura busta economica 09.07.2020 10:24:11

ISABELLA BOSELLI 3000307144 Apertura busta amministrativa 29.06.2020 09:52:07

Apertura busta economica 09.07.2020 10:25:50

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Verbale di gara Pagina   5
__________________________________________________________________________________________________________



COMUNICAZIONI DI GARA

Alle ore 10:30 la Responsabile del procedimento di gara dichiara chiusa la seduta e
chiude la videochiamata.
Letto approvato e sottoscritto.
La Dirigente Elisabetta Endrici
Chiara Donati
Ida Sirianni
Documento firmato digitalmente
(ai sensi del Codice dell'Amministrazione
Digitale e normativa connessa)

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Verbale di gara Pagina   6
__________________________________________________________________________________________________________


